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Купить 2-комнатную квартиру, 54.4 м²
Московская область, городской округ Королёв, Королёв, жилой
комплекс Валентиновка Парк, улица Горького, 79к20

Щелковская, 20 мин. на транспорте
Медведково, 22 мин. на транспорте
Бульвар Рокоссовского, 23 мин. на транспорте
Первомайская, 23 мин. на транспорте
Бабушкинская, 23 мин. на транспорте

Комнат: 2
Этаж: 1 из 4
Площадь: 54.4 м²
Жилая: 32 м²
Кухня: 9.9 м²

11 100 000 руб.

204 044 руб./м²

ID: 1075636

Тип сделки Продажа
Тип продажи Свободная
Новостройка Нет
Год постройки 2018
Тип здания Блочный
Планировка Раздельные комнаты
Ремонт Дизайнерский
Высота потолков, м 2.7 м
Лифт Да
Балкон/Лоджия 1 лоджия
Отопление Центральное
Санузел Совмещенный
Совмещенных санузлов 1
Вид из окон На улицу
Возможна ипотека Да

Никиточкина
Людмила
Владиславовна

+7 (991) 180-23-59

https://www.naprostore.ru/kvartiri/1075636


Дополнительная информация
Код объекта: 1075636. В продаже ухоженная, уютная 2-комн. квартира общей площадью 54,4 кв.м , расположенная на 1
этаже 4-хэтажного монолитного дома в современном малоэтажном жилом комплексе "Валентиновка Парк" в 11 км от
МКАД. ЖК выгодно отличается от выстроенных в традиции последних лет человейников. В квартире две изолированные
комнаты(18.4 кв.м +9,8 кв.м),  кухня 9.9 кв.м,  лоджия 2,7кв.м ,  совмещенный санузел с душевой кабиной.  На окнах
рольставни,  домофон,видеокамера  над  дверью,  кондиционер.  Ремонт  очень  хороший,  из  добротных  качественных
материалов. Пешком 10 минут до ж/д станции Валентиновка, электричкой до Ярославского вокзала и до станции метро
Комсомольская - 45 минут, до станции метро ВДНХ на машине 30 минут, до метро Медведково - 25 минут. В шаговой
доступности: Лицей №19, детский сад, Троицкий храм, стадион, парки, кинотеатр , аптеки, банки, сетевые магазины, кафе,
рестораны,стоматология,  один  из  лучших  фитнес-центров  Королёва,  ветеринарный  центр.  Возле  дома  всегда  есть
парковочное место - с парковкой нет никаких проблем. Лесная зона национального парка Лосиный остров - 5 минут
пешком.  Один  взрослый  собственник  Подходит  под  ипотеку.  Обременений  нет.  В  собственности  более  5  лет.
Приобреталась у застройщика. Полная стоимость в ДКП. Перепланировок нет. Без залогов . Быстрый выход на сделку.
Звоните!
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